
\ - MESTO KRÁSNO
se sídlem Krásno, Radnicní 1, PSC 357 47

Usnesení
z 7. jednání Zastuoitelstva mesta Krásno, které se uskutecnilo

dne 4.10.2007 v dobe od 18.05 do 19:59 hodin
v Kulturním dome v Krásnu

Mestské zastupitelstvo schválilo:
navrhovatele zápisu -Ing. Jan Masopust, Emílie Jungová
overovatele zápisu - Oto Wied, Ing. Vítezslav Nádenícek
program jednání
zápis z 6. zasedání (rádného), které se konalo dne 8.8.2007 v Kulturním dome
v Krásnu

úhradu za zpracování studie "Integrované rešení zapojení církevních památek do
produktu cestovního ruchu" ve výši 13.000,- Kc (01/07/2007)
proplacení faktury c. 27/2007/E panu Bohumilu Zemanovi (03/07/2007)
navýšení nájemného v mestských bytech podle zákona c. 107/2006 Sb (04/07/2007)
príspevek na vydání publikace "Varení piva a zaniklé pivovary na Sokolovsku" panu
Jirímu Johnovi ve výši 2000,- Kc (05/07/2007)
obecne závaznou vyhlášku c. 1/2007, kterou se mení a doplnuje vyhláška c. 1/2005 o
místních poplatcích, obecne závaznou vyhlášku c.2/2007, kterou se stanovují pravidla
pro volný pohyb psu na verejném prostranství a vydání informacního letáku o
pravidlech pro chovatele psu (06/07/2007)
verejnouvyhlášku- územníopatrenío stavebníuzáverena p.p. c. 917/22v k.ú.Dolní
Hluboká (07/07/2007)
vyrazení majetku Restaurace U Divocáka dle návrhu pana Josefa Havla a vyrazení
majetku kulturního domu dle návrhu (08/07/2007)
smenu pozemku p.p. c. 486/6 o výmere 4989m2 a p.p. c. 601/1 o výmere 4742m2
v k.ú. Háje nad Teplou (11/07/2007)
rozpoctové opatrení c. 10 rozpoctové opatrení c. 11(12/07/2007)
zrušení podmínek pro pronájem mestských bytu a zrušení poradníku pro pronájem
mestských bytu (13/07/2007)
usnesenízastupitelstvav navrženémznení- viz prílohac. 1 (16/07/2007)

Mestské zastupitelstvo vzalo na vedomí:
informaci o poptávkovém rízení na opravu strech cp. 4 a 391
provádení rekonstrukce nebytových prostor - Restaurace U Divocáka a vyzvalo nájemce
k predložení návrhu na odpocet proinvestovaných prostredku z nájmu, návrhu na zmenu výše
nájmu a návrhu na provedení dalších stavebních úprav
informaci starostky mesta k rešení problematiky bytového hospodárství a poveruje ji dalším



jednáníma poskytnutíminformacípro další rozhodování
zámermestaprodatpozemky:

. p.p. c. 1235/1 v k.ú. Krásno nad Teplou - Marie Krátká

. p.p. c. 218/2 v k.ú. Dolní Hluboká- Miroslav Planeta

. p.p. c. 218/2 v k.ú. Dolní Hluboká - manželé Milan a Libuše Svobodovi

. p.p. c. 16/1 cást v k.ú. Krásno nad Teplou - Jan Mottl

. p.p. c. 3077/3 cást v k.ú. Krásno nad Teplou - manželé Miroslav Náhlovský
a Marie Náhlovská

. p.p. c. 290/4v k.ú.KrásnonadTeplou- manželéLenkaa MilanCejkovi. p.p. c. 3057/21 v k.ú. Krásno nad Teplou - manželé Jaroslava Dagmar
Jirákovi. p.p. c. 333/3 a 2108/4 p.p. c. v k.ú. Krásno nad Teplou - Alžbeta Štecová. p.p. c. 246 a 248 cást v k.ú. Krásno nad Teplou - Veronika Procházková. p.p. c. 3268/8 a 3268/13 v k.ú. Krásno nad Teplou - Vlastimil Ševcík. p.p. c. 3057/3 cást a st. p.c. 667 v k.ú. Krásno nad Teplou - manželé Ivana a
Jaroslav Dlouhý

. p.p. c. 125v k.ú.KrásnonadTeplou- Petr Zahrádka. p.p. c. 700/5 v k.ú. Háje nad Teplou - Josef Jedlicka
zámermestapronajmoutpozemky:

. p.p. c. 850 v k.ú. Háje nad Teplou - Ludvík Halaši

. p.p. c. 3057/3 cást v k.ú. Krásno nad Teplou- Josef Procházka. p.p. c. 914/10, 914/9, 914/6, 914/7 a 914/5 v k.ú. Krásno nad Teplou - Jirí
Pošar

. p.p. c. 700/4v k.ú.Hájenad Teplou- Josef Jedlicka

d~?(~~/...
LenkaSidorj~~á - starostkamesta

'-t-~~. ~.....................
Ing. Jan Masopust - místostarosta mesta

Zapsal: Ing Masopust Jan. V Krásne dne 4.10.2007


